Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2014 № 445

пгт. Ноглики

Об утверждении Положения о Совете

представителей коренных малочис-

ленных народов Севера при админи-

страции муниципального образова-

ния "Городской округ Ногликский"

На основании Федерального закона от 30.04.1999 № 82-ФЗ «О гарантиях

прав коренных малочисленных народов Российской Федерации», п.5 ст. 78 Устава

муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о Совете представителей коренных малочисленных

народов Севера при администрации муниципального образования «Городской

округ Ногликский» (прилагается).

2. Постановление мэра муниципального образования «Городской округ

Ногликский» от 27.02.2010 № 116 «Об утверждении Положения о Совете предста-

вителей коренных малочисленных народов Севера при администрации муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» считать утратившим силу,

за исключением п. 2.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»       С.Н. Балакан